
GYLDIG 14.12.2025 TIL 16.01.2026
KØREPLAN  -  INFO AARHUS > HERNING > STRUER

Togafgang
Tiderne i køreplanen viser den tid, toget 
kører fra stationen, med mindre vi har 
skrevet ank. efter stationsnavnet. Her er 
det den tid, toget ankommer til stationen.

For at toget kan være klar til at køre til 
tiden, lukker dørene til afgangstid. Du 
skal således være i toget til afgangstid.

Køreplanen omkring helligdage
GoCollective og DSB kører ikke altid 
efter samme plan i forbindelse med 
helligdage. Til højre finder du en tabel, 
som beskriver hhv. GoCollective og 
DSB’s kørsel omkring helligdage.

Rejsetidsgarantier
Er dit tog forsinket, har du mulighed 
for at søge om kompensation efter 
GoCollectives regler om rejsetidsgaranti. 
Læs mere på gocollective.dk.

Forsinkelser
Forsinkede tilslutningstog afventes 
almindeligvis ikke, da det vil påvirke 
den øvrige togtrafik.

Sporarbejde
I løbet af året vil der komme ændringer 
til køreplanen på grund af sporarbejde.
Rejseplanen.dk opdateres med de 
ændrede tider, når der er sporarbejde. 

Trafikinformation
Ønsker du at modtage notifikationer 
om trafikændringer, kan vi anbefale at 
benytte disse muligheder:

Rejseplanen: Vælg 'Rejser jeg følger' i 
Rejseplanens app.

Rejsebillet: Modtag trafikinformation 
om den valgte rejse på Enkeltbilletter.

MitTog: Find din station og se om den 
aktuelle afgang er aflyst.

Køreplanen omkring helligdage
Følgende dage 
køres som ...

GoCollective DSB

Mandag 
- fredag

Lørdag Søn- og 
helligdg.

Mandag 
- fredag

Lørdag Søn- og 
helligdg.

Lillejuleaften 23.12.25
Juleaftensdag 24.12.25
Juledag 25.12.25
2. Juledag 26.12.25  

Nytårsaftensdag 31.12.25
Nytårsdag 01.01.26
Skærtorsdag 02.04.26
Langfredag 03.04.26
Påskedag 05.04.26
2. Påskedag 06.04.26
Kristi himmelfartsdag 14.05.26
Pinsedag 24.05.26
2. Pinsedag 25.05.26
Grundlovsdag 05.06.26



GYLDIG 14.12.2025 TIL 16.01.2026

MANDAG-FREDAG 
DOG IKKE 24/12-26/12, 31/12 OG 1/1

 

TOGNUMMER  5601 REX 5603  5311 REX 5607  5317 REX 5611  5321 REX 5615  5327 REX 5619  5333 REX 5623  5339 REX 5627  5345

Aarhus H             afg. ....... .......  4.53 .......  5.57  6.23  6.57  7.23  7.57  8.23  8.57  9.23  9.57 10.23 10.57 11.23 11.57 12.23
X Viby Jylland ....... .......  4.59 .......  6.03  6.30  7.03  7.30  8.03  8.30  9.03  9.30 10.03 10.30 11.03 11.30 12.03 12.30
Hørning ....... .......  5.06 .......  6.10  6.37  7.10  7.37  8.10  8.37  9.10  9.37 10.10 10.37 11.10 11.37 12.10 12.37
Skanderborg       ank. ....... .......  5.13 .......  6.17  6.44  7.17  7.44  8.17  8.44  9.17  9.44 10.17 10.44 11.17 11.44 12.17 12.44
Skanderborg       afg. ....... .......  5.14 .......  6.18  6.45  7.18  7.45  8.18  8.45  9.18  9.45 10.18 10.45 11.18 11.45 12.18 12.45
X Alken ....... .......  5.18 ....... .......  6.49 .......  7.49 .......  8.49 .......  9.49 ....... 10.49 ....... 11.49 ....... 12.49
Ry ....... .......  5.24 .......  6.27  6.57  7.27  7.57  8.27  8.57  9.27  9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57
Laven ....... .......  5.29 ....... .......  7.02 .......  8.02 .......  9.02 ....... 10.02 ....... 11.02 ....... 12.02 ....... 13.02
Svejbæk ....... .......  5.34 .......  6.35  7.07  7.35  8.07  8.35  9.07  9.35 10.07 10.35 11.07 11.35 12.07 12.35 13.07
Silkeborg	             ank. ....... .......  5.40 .......  6.40  7.12  7.40  8.12  8.40  9.12  9.40 10.12 10.40 11.12 11.40 12.12 12.40 13.12
Silkeborg             afg. ....... .......  5.46 .......  6.41  7.15  7.41  8.15  8.41  9.15  9.41 10.15 10.41 11.15 11.41 12.15 12.41 13.15
Engesvang ....... .......  5.59 .......  6.53  7.27  7.53  8.27  8.53  9.27  9.53 10.27 10.53 11.27 11.53 12.27 12.53 13.27
Bording ....... .......  6.05 .......  6.58  7.32 .......  8.32 .......  9.32 ....... 10.32 ....... 11.32 ....... 12.32 ....... 13.32
Ikast ....... .......  6.14 .......  7.04  7.40  8.04  8.40  9.04  9.40 10.04 10.40 11.04 11.40 12.04 12.40 13.04 13.40
Hammerum ....... .......  6.19 .......  7.09  7.45 .......  8.45 .......  9.45 ....... 10.45 ....... 11.45 ....... 12.45 ....... 13.45
X Birk Centerpark ....... .......  6.22 .......  7.12  7.48 .......  8.48 .......  9.48 ....... 10.48 ....... 11.48 ....... 12.48 ....... 13.48
Herning                ank. ....... .......  6.26* .......  7.17  7.52*  8.14  8.52*  9.14  9.52* 10.14 10.52* 11.14 11.52* 12.14 12.52* 13.14 13.52*
Afg. mod Skjern  6.53  7.53  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02
TOGNUMMER 5901 5905 5601 5909 5603 5913 5607 5917 5611 DSB 723 5615 5925 5619 DSB 731 5623 5933 5627 5937
Herning                afg.  5.27  5.58  6.27  6.58  7.27  7.58  8.27  8.58  9.27  9.58 10.27 10.58 11.27 11.58 12.27 12.58 13.27 13.58
Gødstrup  5.32  6.03  6.32  7.03  7.32  8.03  8.32  9.03  9.32 10.03 10.32 11.03 11.32 12.03 12.32 13.03 13.32 14.03
Vildbjerg  5.40  6.11  6.40  7.11  7.40  8.11  8.40  9.11  9.40 10.11 10.40 11.11 11.40 12.11 12.40 13.11 13.40 14.11
Aulum  5.46  6.17  6.46  7.17  7.46  8.17  8.46  9.17  9.46 10.17 10.46 11.17 11.46 12.17 12.46 13.17 13.46 14.17
Holstebro             ank.  6.03  6.33  7.03  7.33  8.03  8.33  9.03  9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33
Holstebro             afg.  6.04  6.34  7.04  7.37  8.04  8.34  9.04  9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34
Hjerm  6.11  6.41  7.11  7.44  8.11  8.41  9.11  9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41
Struer                   ank.  6.18  6.48  7.18  7.50  8.18  8.48  9.18  9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48

		  a

X: Toget standser kun, når der trykkes stop i toget eller der står passagerer synligt på perronen		   *  Togskifte mod Struer

Hvid skrift på sort bund: Samme tog          
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AARHUS > HERNING > STRUER



GYLDIG 14.12.2025 TIL 16.01.2026

TOGNUMMER REX 5631  5351 REX 5635  5357 REX 5639  5361 REX 5643  5365 REX 5647  5369 REX 5651  5373  5377  5381  5385  5389  5393 5397 5399
Aarhus H                afg. 12.57 13.23 13.57 14.23 14.57 15.23 15.57 16.23 16.57 17.23 17.57 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.36 a 00.26 a 01.26
X Viby Jylland 13.03 13.30 14.03 14.30 15.03 15.30 16.03 16.30 17.03 17.30 18.03 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.43 ⌇ 00.33 ⌇ 01.33
Hørning 13.10 13.37 14.10 14.37 15.10 15.37 16.10 16.37 17.10 17.37 18.10 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.50 ⌇ 00.40 ⌇ 01.40
Skanderborg         ank. 13.17 13.44 14.17 14.44 15.17 15.44 16.17 16.44 17.17 17.44 18.17 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.57 ⌇ 00.47 ⌇ 01.47
Skanderborg	         afg. 13.18 13.45 14.18 14.45 15.18 15.45 16.18 16.45 17.18 17.45 18.18 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 00.00 ⌇ 00.48 ⌇ 01.48
X Alken ....... 13.49 ....... 14.49 ....... 15.49 ....... 16.49 ....... 17.49 ....... 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 00.04 ⌇ 00.52 ⌇ 01.52
Ry 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 00.10 ⌇ 00.58 ⌇ 01.58
Laven ....... 14.02 ....... 15.02 ....... 16.02 ....... 17.02 ....... 18.02 ....... 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 00.15 ⌇ 01.03 ⌇ 02.03
Svejbæk 13.35 14.07 14.35 15.07 15.35 16.07 16.35 17.07 17.35 18.07 18.35 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 00.21 ⌇ 01.08 ⌇ 02.08
Silkeborg               ank. 13.40 14.12 14.40 15.12 15.40 16.12 16.40 17.12 17.40 18.12 18.40 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12 00.26 a 01.14 a 02.14
Silkeborg	               afg. 13.41 14.15 14.41 15.15 15.41 16.15 16.41 17.15 17.41 18.15 18.41 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 00.27 ....... .......
Engesvang 13.53 14.27 14.53 15.27 15.53 16.27 16.53 17.27 17.53 18.27 18.53 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27 00.39 ....... .......
Bording ....... 14.32 ....... 15.32 ....... 16.32 ....... 17.32 ....... 18.32 ....... 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32 00.45 ....... .......
Ikast 14.04 14.40 15.04 15.40 16.04 16.40 17.04 17.40 18.04 18.39 19.04 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39 00.52 ....... .......
Hammerum ....... 14.45 ....... 15.45 ....... 16.45 ....... 17.45 ....... 18.44 ....... 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44 00.57 ....... .......
X Birk Centerpark ....... 14.48 ....... 15.48 ....... 16.48 ....... 17.48 ....... 18.47 ....... 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47 01.00 ....... .......
Herning	                 ank. 14.14 14.52* 15.14 15.52* 16.14 16.52* 17.14 17.52* 18.14 18.51* 19.14 19.51* 20.51* 21.51* 22.51* 23.51 01.04 ....... .......
Afg. mod Skjern 15.02 16.02 17.02 19.05 21.05 23.05
TOGNUMMER 5631 5941 5635 DSB 747 5639 5949 5643 5953 5647 5957  DSB 763 5965 5969 5973
Herning	                 afg. 14.27 14.58 15.27 15.58 16.27 16.58 17.27 17.58 18.27 18.58 ....... 19.58 20.58 21.58 23.08 ....... ....... ....... .......
Gødstrup 14.32 15.03 15.32 16.03 16.32 17.03 17.32 18.03 18.32 19.03 ....... 20.03 21.03 22.03 23.14 ....... ....... ....... .......
Vildbjerg 14.40 15.11 15.40 16.11 16.40 17.11 17.40 18.11 18.40 19.11 ....... 20.11 21.11 22.11 23.22 ....... ....... ....... .......
Aulum 14.46 15.17 15.46 16.17 16.46 17.17 17.46 18.17 18.46 19.17 ....... 20.17 21.17 22.17 23.31 ....... ....... ....... .......
Holstebro              ank. 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 18.59 19.33 ....... 20.33 21.33 22.33 23.44 ....... ....... ....... .......
Holstebro              afg. 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 ....... 20.34 21.34 22.34 23.47 ....... ....... ....... .......
Hjerm 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 ....... 20.41 21.41 22.41 23.54 ....... ....... ....... .......
Struer	                    ank. 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 ....... 20.48 21.48 22.48 00.00 ....... ....... ....... .......

	       

MANDAG-FREDAG 
DOG IKKE 24/12-26/12, 31/12 OG 1/1

X: Toget standser kun, når der trykkes stop i toget eller der står passagerer synligt på perronen		  *  Togskifte mod Struer

Hvid skrift på sort bund: Samme tog     						      a Kører kun natten efter fredag       				          
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TOGNUMMER 5904 REX 5604 5908 REX 5608 DSB 722 REX 5612 5916 REX 5616 5920 REX 5924 REX 5624 DSB 738 REX 5932 REX 5632
Struer                   afg. ....... .......  5.04  5.33  6.04  6.33  7.04  7.23  8.04  8.33  9.04  9.33 10.04 10.33 11.04 11.33 12.04 12.33
Hjerm ....... .......  5.11  5.40  6.11  6.40  7.11  7.29  8.11  8.40  9.11  9.40 10.11 10.40 11.11 11.40 12.11 12.40
Holstebro            ank. ....... .......  5.17  5.46  6.17  6.46  7.17  7.36  8.17  8.46  9.17  9.46 10.17 10.46 11.17 11.46 12.17 12.46
Holstebro            afg. ....... .......  5.18  5.48  6.18  6.48  7.18  7.48  8.18  8.48  9.18  9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48
Aulum ....... .......  5.31  6.01  6.31  7.01  7.31  8.01  8.31  9.01  9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01
Vildbjerg ....... .......  5.40  6.11  6.40  7.11  7.40  8.11  8.40  9.11  9.40 10.11 10.40 11.11 11.40 12.11 12.40 13.11
Gødstrup ....... .......  5.47  6.18  6.47  7.18  7.47  8.18  8.47  9.18  9.47 10.18 10.47 11.18 11.47 12.18 12.47 13.18
Herning	                ank. ....... .......  5.52*  6.23 6.52*  7.23  7.52*  8.23 8.52*  9.23  9.52* 10.23 10.52* 11.23 11.52* 12.23 12.52* 13.23
TOGNUMMER 5300 REX 5600 5306 5604 5308 5608 5310 5612 5314 5616 5320 5620 5326 5624 5332 5628 5338 5632
Ank. fra Skjern  5.52  6.20  7.20  8.20  9.55 10.55 11.55 12.55
Herning	                afg.  5.02  5.36  6.02  6.32  7.02  7.30  8.02  8.30  9.02  9.30 10.02 10.30 11.02 11.30 12.02 12.30 13.02 13.30
X Birk Centerpark  5.05 .......  6.05 .......  7.05 .......  8.05 .......  9.05 ....... 10.05 ....... 11.05 ....... 12.05 ....... 13.05 .......
Hammerum  5.08 .......  6.08 .......  7.09 .......  8.09 .......  9.09 ....... 10.09 ....... 11.09 ....... 12.09 ....... 13.09 .......
Ikast  5.14  5.46  6.14  6.42  7.15  7.42  8.15  8.42  9.15  9.42 10.15 10.42 11.15 11.42 12.15 12.42 13.15 13.42
Bording  5.20 .......  6.20 .......  7.21 .......  8.21 .......  9.21 ....... 10.21 ....... 11.21 ....... 12.21 ....... 13.21 .......
Engesvang  5.26  5.59  6.26  6.53  7.27  7.53  8.27  8.53  9.27  9.53 10.27 10.53 11.27 11.53 12.27 12.53 13.27 13.53
Silkeborg	             ank.  5.38  6.12  6.38  7.05  7.39  8.05  8.39  9.05  9.39 10.05 10.39 11.05 11.39 12.05 12.39 13.05 13.39 14.05
Silkeborg	             afg.  5.42  6.13  6.42  7.13  7.41  8.13  8.41  9.13  9.41 10.13 10.41 11.13 11.41 12.13 12.41 13.13 13.41 14.13
Svejbæk  5.48  6.19  6.47  7.19  7.47  8.19  8.47  9.19  9.47 10.19 10.47 11.19 11.47 12.19 12.47 13.19 13.47 14.19
Laven  5.53 .......  6.52 .......  7.52 .......  8.52 .......  9.52 ....... 10.52 ....... 11.52 ....... 12.52 ....... 13.52 .......
Ry  5.58  6.27  6.57  7.27  7.57  8.27  8.57  9.27  9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27
X Alken  6.03 .......  7.03 .......  8.03 .......  9.03 ....... 10.03 ....... 11.03 ....... 12.03 ....... 13.03 ....... 14.03 .......
Skanderborg        ank.  6.09  6.35  7.08  7.35  8.08  8.35  9.08  9.35 10.08 10.35 11.08 11.35 12.08 12.35 13.08 13.35 14.08 14.35
Skanderborg	        afg.  6.10  6.40  7.10  7.40  8.10  8.40  9.10  9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40
Hørning  6.16  6.46  7.16  7.46  8.16  8.46  9.16  9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46
X Viby Jylland  6.23  6.53  7.23  7.53  8.23  8.53  9.23  9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53
Aarhus H	              ank.  6.31  7.02  7.31  8.02  8.31  9.02  9.31 10.02 10.31 11.02 11.31 12.02 12.31 13.02 13.31 14.02 14.31 15.02

		   

X: Toget standser kun, når der trykkes stop i toget eller der står passagerer synligt på perronen		  *  Togskifte mod Aarhus
Hvid skrift på sort bund: Samme tog                                                                                 
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STRUER > HERNING > AARHUSMANDAG-FREDAG 
DOG IKKE 24/12-26/12, 31/12 OG 1/1
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TOGNUMMER DSB 746 REX 5636 5940 REX 5640 5944 REX 5644 5948 REX 5648 DSB 762 5652 5958 5962 5966 5970 5974 5978
Struer                   afg. 13.04 13.33 14.04 14.33 15.04 15.33 16.04 16.33 17.04 17.33 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 ....... .......
Hjerm 13.11 13.40 14.11 14.40 15.11 15.40 16.11 16.40 17.11 17.40 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11 ....... .......
Holstebro            ank. 13.17 13.46 14.17 14.46 15.17 15.46 16.17 16.46 17.17 17.46 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 ....... .......
Holstebro            afg. 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 ....... .......
Aulum 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31 ....... .......
Vildbjerg 13.40 14.11 14.40 15.11 15.40 16.11 16.40 17.11 17.40 18.11 18.40 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37 ....... .......
Gødstrup 13.47 14.18 14.47 15.18 15.47 16.18 16.47 17.18 17.47 18.18 18.47 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45 ....... .......
Herning	               ank. 13.52* 14.23 14.52* 15.23 15.52* 16.23 16.52* 17.24 17.52* 18.23 18.52* 19.51* 20.51* 21.51* 22.51* 23.51 ....... ....... 
TOGNUMMER 5344 5636 5350 5640 5354 5644 5358 5648 5362 5366 5370 5374 5378 5382 5392 5394
Ank. fra Skjern 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 20.21 22.21
Herning	               afg. 14.02 14.30 15.02 15.30 16.02 16.30 17.02 17.30 18.02 ....... 19.02 20.02 21.02 22.02 23.37 ....... ....... .......
X Birk Centerpark 14.05 ....... 15.05 ....... 16.05 ....... 17.05 ....... 18.05 ....... 19.05 20.05 21.05 22.05 23.40 ....... ....... .......
Hammerum 14.09 ....... 15.09 ....... 16.09 ....... 17.09 ....... 18.09 ....... 19.09 20.08 21.08 22.08 23.44 ....... ....... .......
Ikast 14.15 14.42 15.15 15.42 16.15 16.42 17.15 17.42 18.15 ....... 19.15 20.14 21.14 22.14 23.50 ....... ....... .......
Bording 14.21 ....... 15.21 ....... 16.21 ....... 17.21 ....... 18.21 ....... 19.21 20.20 21.20 22.20 23.56 ....... ....... .......   
Engesvang 14.27 14.53 15.27 15.53 16.27 16.53 17.27 17.53 18.27 ....... 19.27 20.27 21.27 22.27 00.02 ....... ....... .......
Silkeborg             ank. 14.39 15.05 15.39 16.05 16.39 17.05 17.39 18.05 18.39 ....... 19.39 20.39 21.39 22.39 00.14 ....... ....... .......
Silkeborg	             afg. 14.41 15.13 15.41 16.13 16.41 17.13 17.41 18.13 18.41 ....... 19.41 20.41 21.41 22.41 00.15 ....... a 01.19 a 02.19
Svejbæk 14.47 15.19 15.47 16.19 16.47 17.19 17.47 18.19 18.47 ....... 19.47 20.47 21.47 22.47 00.21 .......  ⌇01.24  ⌇02.24
Laven 14.52 ....... 15.52 ....... 16.52 ....... 17.52 ....... 18.52 ....... 19.52 20.52 21.52 22.52 00.26 .......  ⌇01.29  ⌇02.29
Ry 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 ....... 19.57 20.57 21.57 22.57 00.31 .......  ⌇01.34  ⌇02.34
X Alken 15.03 ....... 16.03 ....... 17.03 ....... 18.03 ....... 19.03 ....... 20.03 21.03 22.03 23.03 00.36 .......  ⌇01.40  ⌇02.40
Skanderborg	       ank. 15.08 15.35 16.08 16.35 17.08 17.35 18.08 18.35 19.08 ....... 20.08 21.08 22.08 23.08 00.41 .......  ⌇01.44  ⌇02.44
Skanderborg	       afg. 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.36 18.10 18.40 19.10 ....... 20.10 21.10 22.10 23.10 00.42 .......  ⌇01.45  ⌇02.45
Hørning 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.42 18.16 18.46 19.16 ....... 20.16 21.16 22.16 23.16 00.48 .......  ⌇01.51  ⌇02.51
X Viby Jylland 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.49 18.23 18.53 19.23 ....... 20.23 21.23 22.23 23.23 00.55 .......  ⌇01.58  ⌇02.58
Aarhus H	             ank. 15.31 16.02 16.31 17.02 17.31 17.57 18.31 19.02 19.31 ....... 20.31 21.31 22.31 23.30 01.03 ....... a 02.06 a 03.06

		   

X: Toget standser kun, når der trykkes stop i toget eller der står passagerer synligt på perronen		  *  Togskifte mod Aarhus

Hvid skrift på sort bund: Samme tog     						      a  Kører kun natten efter fredag                                                                  	
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STRUER > HERNING > AARHUSMANDAG-FREDAG 
DOG IKKE 24/12-26/12, 31/12 OG 1/1



GYLDIG 14.12.2025 TIL 16.01.2026

X: Toget standser kun, når der trykkes stop i toget eller der står passagerer synligt på perronen  		  *  Togskifte mod Struer

Hvid skrift på sort bund: Samme tog                                                                                  	  

 

TOGNUMMER  5307  5313  5319  5325  5331  5337  5343  5349  5355  5359  5363  5367  5371  5375
Aarhus H               afg. ....... .......  5.23  6.23  7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23
X Viby Jylland ....... .......  5.30  6.30  7.30  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30
Hørning ....... .......  5.37  6.37  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37
Skanderborg	        ank. ....... .......  5.44  6.44  7.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44
Skanderborg	        afg. ....... .......  5.45  6.45  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45
X Alken ....... .......  5.49  6.49  7.49  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49
Ry ....... .......  5.57  6.57  7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57
Laven ....... .......  6.02  7.02  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
Svejbæk ....... .......  6.07  7.07  8.07  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07
Silkeborg	              ank. ....... .......  6.12  7.12  8.12  9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12
Silkeborg	              afg. ....... .......  6.14  7.14  8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14
Engesvang ....... .......  6.27  7.27  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
Bording ....... .......  6.32  7.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
Ikast ....... .......  6.39  7.39  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39
Hammerum ....... .......  6.44  7.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44
X Birk Centerpark ....... .......  6.47  7.47  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
Herning	                ank. ....... .......  6.51*  7.51*  8.51*  9.51* 10.51* 11.51* 12.51* 13.51* 14.51* 15.51* 16.53* 17.51* 18.51* 19.51*
Afg. mod Skjern  7.02  9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02
TOGNUMMER 5903 5905 5907 5913 5917 DSB 723 5925 DSB 731 5933 5937 5941 DSB 747 5949 5953 5957 DSB 763
Herning	                afg.  4.58  5.58  6.58  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58
Gødstrup  5.03  6.03  7.03  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
Vildbjerg  5.11  6.11  7.11  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
Aulum  5.17  6.17  7.17  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
Holstebro             ank.  5.33  6.33  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33
Holstebro             afg.  5.34  6.34  7.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34
Hjerm  5.41  6.41  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41
Struer	                   ank.  5.48  6.48  7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
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AARHUS > HERNING > STRUERLØRDAG 



GYLDIG 14.12.2025 TIL 16.01.2026

X: Toget standser kun, når der trykkes stop i toget eller der står passagerer synligt på perronen 		  *  Togskifte mod Struer

Hvid skrift på sort bund: Samme tog                                                                                 	   

 

TOGNUMMER  5379  5383  5387  5389  5393 5397 5399
Aarhus H               afg. 19.23 20.23 21.23 22.23 23.35  00.26  01.26
X Viby Jylland 19.30 20.30 21.30 22.30 23.43  00.33  01.33
Hørning 19.37 20.37 21.37 22.37 23.50  00.40  01.40
Skanderborg	        ank. 19.44 20.44 21.44 22.44 23.57  00.47  01.47
Skanderborg	        afg. 19.45 20.45 21.45 22.45 23.58  00.48  01.48
X Alken 19.49 20.49 21.49 22.49 00.02  00.52  01.52
Ry 19.57 20.57 21.57 22.57 00.08  00.58  01.58
Laven 20.02 21.02 22.02 23.02 00.13  01.03  02.03
Svejbæk 20.07 21.07 22.07 23.07 00.19  01.08  02.08
Silkeborg	              ank. 20.12 21.12 22.12 23.12 00.24  01.14 02.14
Silkeborg	              afg. 20.14 21.14 22.14 23.15 00.25 ....... .......
Engesvang 20.27 21.27 22.27 23.27 00.37 ....... .......
Bording 20.32 21.32 22.32 23.32 00.43 ....... .......
Ikast 20.39 21.39 22.39 23.39 00.50 ....... .......
Hammerum 20.44 21.44 22.44 23.44 00.55 ....... .......
X Birk Centerpark 20.47 21.47 22.47 23.47 00.58 ....... .......
Herning	                ank. 20.51* 21.51* 22.51* 23.51 01.02 ....... .......
Afg. mod Skjern 21.02 23.02
TOGNUMMER 5965 5969 5973
Herning	                afg. 20.58 21.58 23.08 ....... ....... ....... .......
Gødstrup 21.03 22.03 23.14 ....... ....... ....... .......
Vildbjerg 21.11 22.11 23.22 ....... ....... ....... .......
Aulum 21.17 22.17 23.31 ....... ....... ....... .......
Holstebro             ank. 21.33 22.33 23.44 ....... ....... ....... .......
Holstebro             afg. 21.34 22.34 23.47 ....... ....... ....... .......
Hjerm 21.41 22.41 23.54 ....... ....... ....... .......
Struer	                   ank. 21.48 22.48 00.00 ....... ....... ....... .......
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AARHUS > HERNING > STRUERLØRDAG



GYLDIG 14.12.2025 TIL 16.01.2026
 

TOGNUMMER 5902 5910 DSB 724 5918 5922 5926 DSB 740 5934 DSB 748 5942 5946 5950 DSB 764 5960
Struer                    afg. .......  5.04  6.04  7.04  8.04  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04
Hjerm .......  5.11  6.11  7.11  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11
Holstebro              ank. .......  5.17  6.17  7.17  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17
Holstebro              afg. .......  5.18  6.18  7.18  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18
Aulum .......  5.31  6.31  7.31  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31
Vildbjerg .......  5.37  6.37  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37
Gødstrup .......  5.45  6.45  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45
Herning	                 ank. .......  5.51*  6.51*  7.51*  8.51*  9.51* 10.51* 11.51* 12.51* 13.51* 14.51* 15.51* 16.51* 17.51* 18.51*
TOGNUMMER  5302  5304  5312  5318  5324  5328  5334  5340  5346  5348  5352  5356  5360  5364  5368

Ank. fra Skjern  5.56  7.56  9.56 11.56 13.56 15.56 17.56
Herning	                 afg.  5.02  6.03  7.03  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
X Birk Centerpark  5.05  6.06  7.06  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
Hammerum  5.08  6.09  7.09  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09
Ikast  5.15  6.15  7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15
Bording  5.21  6.21  7.21  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21
Engesvang  5.27  6.27  7.27  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
Silkeborg	               ank.  5.38  6.38  7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38
Silkeborg	               afg.  5.42  6.42  7.42  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42
Svejbæk  5.47  6.47  7.47  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
Laven  5.52  6.52  7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52
Ry  5.57  6.57  7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57
X Alken  6.03  7.03  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
Skanderborg	         ank.  6.08  7.08  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
Skanderborg	         afg.  6.10  7.10  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
Hørning  6.16  7.16  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16
X Viby Jylland  6.23  7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23
Aarhus H	               ank.  6.31  7.31  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31

		   

		
X: Toget standser kun, når der trykkes stop i toget eller der står passagerer synligt på perronen		  *  Togskifte mod Aarhus

Hvid skrift på sort bund: Samme tog                                                                                   	    
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STRUER > HERNING > AARHUSLØRDAG



GYLDIG 14.12.2025 TIL 16.01.2026
 

TOGNUMMER 5962 5966 5970 5974 5978
Struer                    afg. 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 ....... .......
Hjerm 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11 ....... .......
Holstebro              ank. 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 ....... .......
Holstebro              afg. 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 ....... .......
Aulum 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31 ....... .......
Vildbjerg 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37 ....... .......
Gødstrup 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45 ....... .......
Herning	                 ank. 19.51* 20.51* 21.51* 22.51* 23.51 ....... .......
TOGNUMMER  5372  5376  5380  5386  5392 5394

Ank. fra Skjern 19.56 21.56
Herning	                 afg. 20.03 21.03 22.03 23.13 ....... ....... .......
X Birk Centerpark 20.06 21.06 22.06 23.16 ....... ....... .......
Hammerum 20.09 21.09 22.09 23.20 ....... ....... .......
Ikast 20.15 21.15 22.15 23.25 ....... ....... .......
Bording 20.21 21.21 22.21 23.32 ....... ....... .......
Engesvang 20.27 21.27 22.27 23.38 ....... ....... .......
Silkeborg	              ank. 20.38 21.38 22.38 23.50 ....... ....... .......
Silkeborg	              afg. 20.42 21.42 22.42 23.51 .......  01.19  02.19
Svejbæk 20.47 21.47 22.47 23.57 .......  01.24  02.24
Laven 20.52 21.52 22.52 00.02 .......  01.29  02.29
Ry 20.57 21.57 22.57 00.08 .......  01.34  02.34
X Alken 21.03 22.03 23.03  00.13 .......  01.40  02.40
Skanderborg	         ank. 21.08 22.08 23.08 00.18 .......  01.44  02.44
Skanderborg	         afg. 21.10 22.10 23.09 00.19 .......  01.45  02.45
Hørning 21.16 22.16 23.15 00.25 .......  01.51  02.51
X Viby Jylland 21.23 22.23 23.22  00.32 .......  01.58  02.58
Aarhus H	               ank. 21.31 22.31 23.30 00.40 .......  02.06  03.06

		   		 X: Toget standser kun, når der trykkes stop i toget eller der står passagerer synligt på perronen		  *  Togskifte mod Aarhus

Hvid skrift på sort bund: Samme tog                                                                                    	  	
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STRUER > HERNING > AARHUSLØRDAG



GYLDIG 14.12.2025 TIL 16.01.2026

X: Toget standser kun, når der trykkes stop i toget eller der står passagerer synligt på perronen		  *  Togskifte mod Struer

Hvid skrift på sort bund: Samme tog                                                                                	   

 

TOGNUMMER 5319 5325 5331 5337 5343 5349 5355 5359 5363 5367 5371 5375 5379 5383 5387 5389 5393
Aarhus H                afg. ....... ....... ....... .......  7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.35
X Viby Jylland ....... ....... ....... .......  7.30  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.43
Hørning ....... ....... ....... .......  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.50
Skanderborg	         ank. ....... ....... ....... .......  7.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.57
Skanderborg	         afg. ....... ....... ....... .......  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.58
X Alken ....... ....... ....... .......  7.49  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 00.02
Ry ....... ....... ....... .......  7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 00.08
Laven ....... ....... ....... .......  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 00.13
Svejbæk ....... ....... ....... .......  8.07  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 00.19
Silkeborg               ank. ....... ....... ....... .......  8.12  9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12 00.24
Silkeborg	               afg. ....... ....... ....... .......  8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.15 00.25
Engesvang ....... ....... ....... .......  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27 00.37
Bording ....... ....... ....... .......  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32 00.43
Ikast ....... ....... ....... .......  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39 00.50
Hammerum ....... ....... ....... .......  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44 00.55
X Birk Centerpark ....... ....... ....... .......  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47 00.58
Herning	                 ank. ....... ....... ....... .......  8.51 *  9.51 * 10.51 * 11.51 * 12.51 * 13.51 * 14.51 * 15.51 * 16.51 * 17.51 * 18.51 * 19.51 * 20.51 * 21.51 * 22.51 * 23.51 01.02
Afg. mod Skjern  9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 23.02
TOGNUMMER 5903 5905 5907 5913 5917 DSB 723 5925 DSB 731 5933 5937 5941 DSB 747 5949 5953 5957 DSB 763 5965 5969 5973
Herning	                 afg.  4.58  5.58  6.58  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 23.08 ....... .......
Gødstrup  5.03  6.03  7.03  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.14 ....... .......
Vildbjerg  5.11  6.11  7.11  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.22 ....... .......
Aulum  5.17  6.17  7.17  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.31 ....... .......
Holstebro              ank.  5.33  6.33  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.44 ....... .......
Holstebro              afg.  5.34  6.34  7.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.47 ....... .......
Hjerm  5.41  6.41  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.54 ....... .......
Struer	                    ank.  5.48  6.48  7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 00.00 ....... .......

		   

SØN- OG HELLIGDAGE
SAMT 24/12, 25/12, 26/12, 31/12 OG 1/1

AARHUS > HERNING > STRUER



GYLDIG 14.12.2025 TIL 16.01.2026
 

TOGNUMMER 5902 5910 DSB 724 5918 5922 5926 DSB 740 5934 DSB 748 5942 5946 5950 DSB 764 5960 5962 5966 5970 5974 5978
Struer                   afg.  5.04  6.04  7.04  8.04  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04
Hjerm  5.11  6.11  7.11  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11
Holstebro            ank.  5.17  6.17  7.17  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17
Holstebro            afg.  5.18  6.18  7.18  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18
Aulum  5.31  6.31  7.31  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31
Vildbjerg  5.37  6.37  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37
Gødstrup  5.45  6.45  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45
Herning	               ank.                      5.51  6.51*  7.51*  8.51*  9.51* 10.51* 11.51* 12.51* 13.51* 14.51* 15.51* 16.51* 17.51* 18.51* 19.51* 20.51* 21.51* 22.51* 23.51
TOGNUMMER 5312 5318 5324 5328 5334 5840 5346 5848 5352 5356 5360 5364 5368 5372 5376 5380 5386

Ank. fra Skjern  7.56  9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56 21.56
Herning               afg.              .......  7.03  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.13 .......
X Birk Centerpark .......  7.06  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.16 .......
Hammerum .......  7.09  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.20 .......
Ikast .......  7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.25 .......
Bording .......  7.21  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.32 .......
Engesvang .......  7.27  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.38 .......
Silkeborg             ank. .......  7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.50 .......
Silkeborg	             afg. .......  7.42  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.51 .......
Svejbæk .......  7.47  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.57 .......
Laven .......  7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 00.02 .......
Ry .......  7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 00.08 .......
X Alken .......  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 00.13 .......
Skanderborg       ank. .......  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08 00.18 .......
Skanderborg	       afg. .......  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.09 00.19 .......
Hørning .......  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.15 00.25 .......
X Viby Jylland .......  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.22 00.32 .......
Aarhus H	             ank. .......  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.30 00.40 .......

		   

		
X: Toget standser kun, når der trykkes stop i toget eller der står passagerer synligt på perronen		  *  Togskifte mod Aarhus

Hvid skrift på sort bund: Samme tog                                                                                 	   

STRUER > HERNING > AARHUSSØN- OG HELLIGDAGE
SAMT 24/12, 25/12, 26/12, 31/12 OG 1/1


